
 

 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

17.05.2022                 м. Київ                                           № 348 

 

Зареєстроване у Міністерстві юстиції України  

20 травня 2022 року за № 544/37880 
 

 

Про внесення змін до пункту 1 рішення 

виконавчої дирекції Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб від 26 квітня 

2022 року № 268  

  

 

Відповідно до пункту 10 частини першої статті 12, частини п’ятої 

статті 33, підпункту 3 пункту 21 розділу Х «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про систему гарантування вкладів фізичних осіб» 

виконавча дирекція Фонду гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

1. Внести до пункту 1 рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб від 26 квітня 2022 року № 268 «Про внесення зміни до 

Положення про порядок накладення адміністративно-господарських санкцій 

Фондом гарантування вкладів фізичних осіб», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 13 травня 2022 року за № 518/37854, такі зміни: 



2 
 

 

в абзаці першому слово та цифри «розділом ХІІ» замінити словами 

«новим розділом»; 

в абзаці другому слово «Акціонерне» замінити словом «акціонерне»; 

в абзаці третьому слово «Акціонерного» замінити словом «акціонерного». 

 

2. Відділу методології та стратегічного планування разом з 

департаментом правового забезпечення забезпечити подання цього рішення до 

Міністерства юстиції України для державної реєстрації.  

 

3. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

забезпечити розміщення цього рішення на офіційному вебсайті Фонду після 

його державної реєстрації.  

 

4. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування.  

 

5. Контроль за виконанням цього рішення залишити за директором-

розпорядником. 

Директор-розпорядник 

 

                             Світлана РЕКРУТ 

 

 

 

 

 

 

 

Інд. 53 Протокол  

засідання виконавчої дирекції 

від ___ _____ 2022 року № ______ 


